MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

Coordenação de Processos Seletivos - COPESE
Rodovia MGT-367, Km 583 nº 5000, Alto do Jacuba, Dimantina/MG

Telefone: (38) 3532-1200 ramal 1365 – E-mail: copese  @ufvjm.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI-UFVJM
COORDENAÇÃO PROCESSOS SELETIVOS-COPESE

SELEÇÃO SERIADA – SASI
PRIMEIRA ETAPA - Triênio 2013/2015
SEGUNDA ETAPA - Triênio 2012/2014

EDITAL N.º 11/2013 – Retificação EDITAL nº 04/2013

A Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri – UFVJM – faz saber
aos interessados que a data de divulgação do Comprovante Definitivo  de Inscrição -  CDI  foi
alterado para o dia 04 de novembro de 2.013 e o prazo para as correções dos dados incorretos no
CDI prorrogado até o dia 08 de novembro de 2013.

 Onde se lê:

1.14. O Comprovante Definitivo de Inscrição - CDI estará disponível no site da UFVJM, a partir
do dia 29 de outubro de 2013.
1.15. (...)
1.16.  O  candidato  que  constatar  algum  dado  de  sua  identificação  incorreto no
Comprovante Definitivo de Inscrição – CDI deverá entrar em contato com a COPESE até o
dia 04 de novembro de 2013.  Após essa data, não serão aceitas quaisquer reclamações,
nem feitas alterações.

 Leia-se:

1.14. O Comprovante Definitivo de Inscrição - CDI estará disponível no site da UFVJM, a partir
do dia 04 de novembro de 2013.
1.15. (...)
1.16.  O  candidato  que  constatar  algum  dado  de  sua  identificação  incorreto no
Comprovante Definitivo de Inscrição – CDI deverá entrar em contato com a COPESE até o dia
08 de novembro de 2013.  Após essa data, não serão aceitas quaisquer reclamações, nem
feitas alterações.

Diamantina, 29 de outubro de 2013.

Profª Drª Ione Andriani Costa
Coordenadora Geral COPESE / UFVJM

Prof. Dr. Valter Carvalho de Andrade Júnior
  Pró-Reitor de Graduação / UFVJM

Edital nº 11/2013 - Retificação EDITAL nº 05/2013 – Copese/UFVJM                                                                                                                             1

mailto:copese@ufvjm.edu.br
mailto:copese@ufvjm.edu.br